
           

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO IŠNUOMAVIMO BE KONKURSO 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-313 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto 

viešo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. TS-160 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į VŠĮ „Jaslina“ 2023 m. spalio 12 d. 

prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti nuo 2024 m. sausio 2 d. 3 (trims) metams išnuomoti be konkurso VŠĮ „Jaslina“, 

kodas 305919291, buveinės adresas: Degsnių g. 13, Degsnių k. Rokiškio r. sav., Rokiškio rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, Rokiškio savivaldybės administracijos patikėjimo teise 

valdomą nekilnojamąjį turtą: 96,02 kv. m patalpas, esančias pastate – mokykloje (patalpos kadastrinių 

matavimų byloje pažymėtos: 1/10 1-1 (0,51 kv. m iš 5,1 kv. m), 1/10 1-2 (5,94 kv. m iš 94,42 kv. m), 

1-18 (29,19 kv. m), 1-19 (31,99 kv. m), 1-20 (16,31 kv. m), 1/10 1-22 (10,90 kv. m iš 109,01 kv. m), 
1/10 1-28 (0,61 kv. m iš 6,18 kv. m), 1/10 1-29 (0,32 kv. m iš 3,24 kv. m), 1/10 1-30 (0,16 kv. m iš 1,65 

kv. m), 1/10 1-31 (0,09 kv. m iš 0,93 kv. m)), unikalus Nr. 7396-3010-3016, Beržų g. 3, Jūžintai, 

Rokiškio r. sav., bendras pastato plotas – 1528,99 kv. m, kurių bendra įsigijimo balansinė vertė 2023 

m. lapkričio 30 d. – 15795,26 Eur (Europos Sąjungos lėšos – 5584,54 Eur, valstybės biudžeto lėšos 

– 1158,45 Eur, savivaldybės biudžeto lėšos – 9052,27 Eur),  bendra turto likutinė vertė 2023 m. 

lapkričio 30 d. – 6248,46 Eur (Europos Sąjungos lėšos – 3365,16 Eur, valstybės biudžeto lėšos – 

698,05 Eur, savivaldybės biudžeto lėšos – 2185,25 Eur), turto registravimo grupė – 1202200. 

2. Nustatyti: 

2.1 turto naudojimo paskirtį – įsteigti vaikų dienos centrą, kuriame butų teikiamos 

akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos vaikams iš socialinės rizikos šeimų, socialiai 

apleistiems vaikams, kurių tėveliai dėl darbo negali derinti vaikų užimtumo ir priežiūros po pamokų ir 

mokinių atostogų metu; 

2.2 nurodyto turto nuomos kainą – 0,50 Eur per mėnesį už 1 kv. m. 

3. Pritarti Savivaldybės turto, išdėstyto šio sprendimo 1 punkte, Savivaldybės materialiojo 

turto nuomos sutarties projektui (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

  

 

 

Dalia Kvedaraitė 


